γ'. Λποδεξάμενος δὲ αὐτῷ τὴν ἐπιείκειαν Τεκανὸς, καὶ  
μαθὼν τὴν περὶ τὸ Θεῖον σπερδήν, ἐπρεσβεύσατο πρὸς αὐτὸν,  
ἀξιῶν τὴν πάτριον αὐτοῖς πολιτείαν ἀποδεῖν. ὁ δὲ, ἀπωσά-  
μενος τὴν συμβολὴν τῶν παρασινούντων ἐξελεῖν τὸ ἔθνος διὰ  
τὴν πρὸς ἄλλας αὐτῶν τῆς διαίτης ἀμιξίαν, φέρεις  
πειθόμενος δὲ κατ' εὐσέβειαν πάντα ποιεῖν, τοῖς πρεσβευ-  
ταῖς ἀπεκρίνατο, παρειδεῖναν μὲν τὰ ὅπλα τὰς πολιορκημέ-  
νιν, καὶ δασμὸν αὐτῷ τελεῖν Ιόππης, καὶ τῶν ἄλλων πόλεων,  
τῶν πέριξ τῆς Ιεδαίας, Φρεγάν τε δεξάμενος, ἐπὶ τύτοις  
ἀπηλλάχθας τὰ πολέμια. οἱ δὲ τἄλλας μὲν ὑπέμενον, τὴν δὲ  
Φρεγάν ψήχωμολόγην, διὰ τὴν ἀμιξίαν ψήκεινος πρὸς  
ἄλλας. ἀντὶ μέντοι γε τῆς Φρεγάνος ὄμηρος ἐδίδοσαν καὶ τά-  
λαντα ἀργυρίας πεντακόσια· ὃν εὑθὺς τὰ τριακόσια, καὶ  
τὰς ὄμηρος προσδεξάμενας Αντίοχος τῷ βασιλέως, ἐδοσαν, ἐν  
οἷς ἦν καὶ Τεκανὸς ἀδελφός. καθεῖλε δὲ καὶ τὴν σεφάνην τῆς  
πόλεως. ἐπὶ τύτοις μὲν οὖν Αντίοχος, τὴν πολιορκίαν λύσας,  
ἀνεγκάρησεν.

δ'. Τεκανὸς δὲ τὸν Δαιιδὸν τάφον ανοίξας, ὃς πλάτῳ  
τὰς πώποτε βασιλεῖς ὑπερβαλλε, τειχίλια μὲν αἰρυρίας  
τάλαντα ἔξεκόμισεν. ὄρμάμενος δ' ὑπὸ τῶν πρῶτος Ιε-  
δαίων ξενοτροφεῖν ἥρξατο· γίνεται δ' αὐτῷ καὶ πρὸς Αντίο-  
χον Φιλία καὶ συμμαχία· καὶ δεξάμενος αὐτὸν εἰς τὴν πό-

septem dies propter festum, ille, pietati in Deum cedens, eas paciscitur, ac praeterea magnificum sacrificium intromisit, tauros auratis cornibus, et, cum omni genere aromatum, pocula aurea et argentea. Et quidem sacrificium a ferentibus acceperunt, qui ad portas erant, et in templum adduxerunt. Antiochus vero exercitum conuiuio excipiebat, multum dissimilis Antiocho Epiphani, qui, capta urbe, fues super altari inactabat, et iure carnium earum aedem adspergebat, violatis Iudeorum legibus patriaque eorum pietate: quibus rebus siebat, ut gens illa in bellum exarserit et nunquam in gratiam cum eo redierit. Hunc autem Antiochum propter singularem eius religionem omnes Pium nuncuparunt.

3. Quinobrem Hyrcanus, eius aequitate approbata, cognitoque eius erga Deum studio, legatos misit ad eum, petitum, ut ipsis concederet ex patriis legibus et institutis viuere. Atque ille, cum repudiasset eorum consilium, qui gentem, vtpote nullam cum aliis vitae consuetudinem habentem, delendam suadebant, hac de re non deliberabat: sed illud sibi persuadens, ut ex pietate omnia faceret, legatis respondit, ut obselli arma traderent, et sibi Ioppes reliquarumque urbium, circa Iudeam, vestigalia penderent, ac praeterea praesidium acciperent, atque hac conditione bello liberarentur. Atque illi quidem in caetera consentiebant, praesidium vero non admittebant, propter insociabilitatem suam, ut qui cum aliis vitae commercium non haberent. Verum pro praesidio obsides dabant, atque argenti talenta quingenta, quorum trecenta in praesentia dederunt, etiam cum Antiocho regi placuissest obsides accipere, quos inter erat et Hyrcani frater. Atqui vero murorum urbis pinnas deiecit. Et his quidem factis, Antiochus, soluta obsidione, discessit.